ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm Modernizarea si reconstructia Stadionului Raional din or.Anenii Noi, str.Parcului 

20/a. N905-REAC.SU. 
                                (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 5 846 628,03 lei (Cinci milioane opt sute patruzeci si sase mii sase 

sute douazeci si opt lei 03 bani),                                                     (suma în litere şi în cifre)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 169 325,58 lei (Un milion una suta 

saizeci si noua mii trei sute douazeci si cinci lei 58 bani)                                                                                 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală: 7 015 953,61 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem